……………………………………….				            ……………………………………
 imię i nazwisko		miejscowość, data


……………………………………….
adres


……………………………………….
nr tel. kontaktowego			
	

……………………………………….
      nr indentyfikacyjny gospodarstwa




Wniosek

Proszę o sporządzenie protokołu przez Komisję ds. szacowania strat powstałych 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej z powodu przymrozku wiosennego. 



	L.p.
	Nr działki
	
Miejscowość
	Rodzaj uprawy
	Powierzchnia uprawy w ha
	Stopień szkód w %

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	



	Powierzchnia gospodarstwa ogółem (w tym pow. pod budynkami, lasy itp.)
	…………............ ha

	w tym użytków rolnych (pow. zgodna z wnioskiem złożonym do ARIMR)
	............................ ha

	w tym trwałych użytków zielonych (Ł, Ps)
	............................ ha

	plantacje wieloletnie
	............................ ha




Produkcja zwierzęca–wszystkie zwierzęta sprzedane i planowane do sprzedaży w 2020 r.

	Gatunek zwierząt
	Liczba sztuk

	Byki do opasu powyżej 2 lat
	

	Byczki od 1 roku do 2 lat
	

	Jałówki do opasu powyżej 2 lat
	

	Jałówki od 1 roku do 2 lat
	

	Cielęta od 6 mies. do 1 roku
	

	Cielęta do opasu poniżej 6 mies.
	

	Mleko krowie-ilość krów
	

	Tuczniki o wadze 50 kg i więcej
	

	Warchlaki o wadze od 20 do 50 kg
	

	Inne zwierzęta
	



Należy dołączyć kopię wniosku o płatności bezpośrednie w 2020 roku oraz kopię polisy ubezpieczeniowej upraw

Posiadam grunty w innej gminie: tak 󠄁 	nie 󠄁 
Jeśli tak to w jakiej: ....................................….….….….….

Oświadczam, że zawarłem umowę ubezpieczenia upraw rolnych: tak 󠄁 	nie 󠄁
Jeśli tak to w jakim zakresie:
     uprawy
	Nazwa uprawy
	Powierzchnia ubezpieczona w ha

	
	

	
	

	
	



     zwierzęta
	Nazwa
	Liczba

	
	

	
	

	
	



      budynki
      maszyny
							

Wyrażam zgodę na przechowywanie, przekazywanie i przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) w celu sporządzenia protokołu potwierdzającego poniesione straty w wyniku niekorzystnego zjawiska atmosferycznego.


UWAGA: Prosimy o dokładne i kompletne wypełnienie. Wniosek w całości niewypełniony (brak nr identyfikacyjnego gospodarstwa, oświadczeń) nie będzie rozpatrywany. Dane zawarte we wniosku powinny być zgodne z informacją, która została złożona do Agencji Restrukturyzacji  i Modernizacji Rolnictwa celem otrzymania dopłat bezpośrednich. 







……………………………….
	Podpis
